

KIERUNKI PRACY CHORĄGWI DOLNOŚLĄSKIEJ ZHP 2016

1. Ugruntowanie działań kształceniowych w Chorągwi.

Działania Chorągwi będą stawiały nacisk na ugruntowanie dobrych praktyk kształceniowych, w tym: zakładaniu nowych hufcowych i międzyhufcowych zespołów kadry kształcącej, zdobywanie odznak kadry kształcącej, prowadzenie kształcenia zgodnie z dokumentem Kształcenie kadry w ZHP. Jako zamknięcie pewnego etapu będzie złożenie przez ChZKK wniosku o powołanie szkoły instruktorskiej.

2. Przeniesienie programowo-metodycznego wsparcia ze strony Chorągwi z drużynowych na kadrę wspierającą w hufcach.

Działania w zakresie programowo-metodycznym Chorągwi będą stawiały nacisk na przeniesienie punktu ciężkości ze wsparcia drużynowych z poziomu chorągwi na wsparcie kadry wspierającej w hufcach. Pozwoli to na klarowną pracę oraz wsparcie każdego poziomu struktury organizacji. Pierwszym krokiem będzie przygotowanie instruktorów Chorągwi do pracy z kadrą wspierającą hufców.

3. Odbudowanie obszaru zagranica.

Głównym elementem odbudowy tego obszaru będzie organizacja Central European Jamboree w terminie 4-14 sierpnia 2016 roku we Wrocławiu. Ponadto zaangażowanie wielu instruktorów Chorągwi w jego organizację, pozwoli na zbudowanie zespołu, który będzie zajmował się działaniami zagranicznymi po zakończeniu Zlotu.

4. Wzmocnienie wizerunku organizacji na Dolnym Śląsku.

Kierunek ten będzie obejmował przede wszystkim odbudowanie i/lub wzmocnienie współpracy z instytucjami we Wrocławiu i na Dolnym Śląsku. Przywrócenie wysokiej jakości współpracy z Dolnośląską Radą Przyjaciół Harcerstwa Przygotowanie kampanii 1% dla hufców i Chorągwi tak, aby uzyskać wynik wyższy niż za rok 2015. Dotarcie do partnerów, z którymi środowiska pracują na bieżąco.

5. Wzmacnianie wspólnoty chorągwianej.

W roku 20 rocznicy śmierci hm. Stefana Mirowskiego, wzorując się na postaci patrona Chorągwi, chcemy wzmocnić poczucie wspólnoty naszej chorągwianej i dumy z organizacji. Ważnymi działaniami będzie promocja instruktorów przez nową odznakę chorągwianą, upamiętnienie patrona i działania mające na celu integrację komend hufców i Komendy Chorągwi.